
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 листопада 2022 року                                                          № 149

Про розгляд заяв громадян щодо 
присвоєння адреси об’єкту будівництва 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності», керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам  нерухомого  майна,
враховуючи  інформацію  відділу  містобудування,  архітектури  та
землекористування  щодо  виявлення  факту  недостовірних  відомостей  в
поданому на розгляд пакеті документів та невідповідності  поданих документів
чинному законодавству,                             

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому
на земельній ділянці для будівництва та обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0450 га
кадастровий  номер  3220882601:01:015:0207,  яка  знаходиться  у  власності  гр.
Клименка Артема Миколайовича, в зв’язку з тим, що площа земельної ділянки
не відповідає вимогам, будівельним нормам, стандартам та правилам.  

2.  Відмовити  у  присвоєнні  адрес  об’єктам будівництва  гр.гр.  Січкар
Сергію  Павловичу,  Стойчевій  Ользі  Вікторівні,  Вакулику  Дмитру
Олексійовичу,  Демурі  Валерії  Андріївні  (2  заяви),  Мельниченко  Ніні
Михайлівні,  Бацману  Сергію  Євгеновичу  (2  заяви)  в  зв’язку  з  тим,  що
замовниками  не  були  надані  документи,  що  підтверджують  законність
знаходження  на  земельній  ділянці  об’єкта  будівництва  та  унеможливлює
виявлення повноту та достовірність відомостей у поданих документах.

3. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому
на  земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер
3220881300:03:001:3066 площею 0,0550 га, в межах Золочівської територіальної
громади,  яка  належить  на  праві  власності  гр.  Одинець  Максима
Володимировича, в зв’язку з тим, що замовником не були надані документи, що
підтверджують  законність  знаходження  на  земельній  ділянці  об’єкта



будівництва та унеможливлює виявлення повноти та достовірності відомостей
у поданих документах (пункт 7 договору купівлі-продажу наданого заявником,
суперечить  інформації  із  загальнодоступних  джерел,  де  відомо,  ще  до
підписання цивільно-правової  угоди,  на  земельній  ділянці  знаходився  об’єкт
будівництва, збудований попереднім власником). 

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


